convérsus est retrórsum. 4. MONTES exsulta-vérunt ut  
 a-rí-e-tes, \* et colles sicut agni ó-vi-um. 5. QUID est  
 ti-bi ma-re quod fugísti : \* et tu Jordánis qui-a con-  
 vérsus es retrórsum? 6. MONTES exsultástis sic-ut  
 a-rí-etes, \* et colles sicut agni ó-vi-um? 7. A FACI- E  
 Dómi-ni mo-ta est terra, \* a fá-ci-e De-i Jacob.  
 8. QUI convértit petram in stagna aquárum, \* et rupem  
 in fontes aquárum. 9. NON nobis Dómine, non nobis : \*  
 sed nómí-ni tu o da gló-ri-am. 10. SUPER mise-ricór-